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#544 COLOR MY 
KIDDUSH CUP 

Shabbos insert. Asst. 
colors. Single Pack $2.29 

12 Project Pack 
$23.88 ($1.99 each) 

1 
Original Judaic Crafts For Less Shabbos 

#408 HADLOKAS NEROS SEQUINS PICTURE 
Features the Neros tefila, styrofoam,sequins, pins,  

velour and pattern.   Size: 8" H x 12" W  No Single Packs 

12  Project Pack $46.68 ($3.89 each) 

#185 ELEGANT SET OF 
CANDLE STICKS  

Quality hardwood parts  
Size: 3¾” Tall   Single Set $2.99 

12 SET Pack $29.88 ($2.49 SET) 

#488 SHABBOS COLORFOIL 
Emboss the foil and decorate with 

the colorful markers. Ages 8+ 
Size: 6" W x 8" H  No Single Packs   

12 Pack $27.00 ($2.25 each) 

#431 DESIGNER 
CANDLESTICK 
Single Pack $1.99 

12 Pack $20.28 
($1.69 each) 

#704 HADLOKAS NEROS TIMER 
This exquisite laser cut neros timer will remind you of the 
correct time to light the Shabbos candles! Paint, decorate and 

assemble. Incl. cubes and magnetic backing.  
Size: 4.5” W x 7” H     Single Pack $3.69   

12 Project Pack $34.68 ($2.89 each) 

#689 BILKELE BOARD This petite board features adora-

ble wood letters and miniatures!  Size: 6" x 8½"  Single $3.35 

12 Project Pack $34.68 ($2.89 each) 

#737 ELEGANT שבתשבתשבתשבת    
 SALT DISH   

Easy  assembly laser cut wood 

parts & בתשששש  letters. Size: 3”x3”   

Single Pack $1.99 

12 Project Pack $19.80 
($1.65 each) 

#719 EXQUISITE 
SHABBOS NAPKIN RING 

Exquisite laser cut easy to 
decorate and assemble 

design! 
Single Pack $1.69 per set 

24242424 Project Pack $16.68  

#587 ELEGANT  
KIDDUSH CUP Assemble 

and decorate this beautiful 
Kiddush cup! 

Size: 5” Tall   Single Pack $2.75 

12 Project Pack $28.68 
($2.39 each) 

#425 ELEGANT SHABBOS LACHTER  

Quality hardwood parts & בתשששש  letters. 

Size: 2” H" x 7” W"   Single Pack $2.89 

12 Pack $29.88 ($2.49 each) 

#405 MAGEN DAVID  
CANDLESTICK  

Includes sequins. Single $1.45 

12 Pack $11.88 (99¢ each) 

#579 ELEGANT CHALLAH COVER 
This full size preprinted elegant challah cover  
can be colored with fabric crayons or markers 

that are sold separately. Includes elegant fringe. 
Size: 21" x 21" Single Pack $4.40 

12 Project Pack $44.28 ($3.69 each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • kosherkrafts@thejnet.com • www.kosherkrafts.com 

#181 SHABBOS  
TABLE BENCHER HOLDER 
Includes bencher box, adorable unpainted wood min-

iatures, table legs & tablecloth.  
Size: 5" W x 7" L x 3½" H  Single Pack $4.89 

12 Project Pack $45.48 ($3.79 each) 



Shabbos/Havdalah Original Judaic Crafts For Less 

#407 SHABBOS 
CHALLAH BOARD 
Includes wooden  

בת קודששששש  letters  
Size: 16" x 7" Single pack $4.79 

12 Project Pack $46.68 
($3.89 each) 

#258 MATCHBOX  
HOLDER 

Single Pack $1.99 

12 Pack $19.99  
($1.67 each)   

#293 TORAH  
BESAMIM HOLDER 
 Adorable hardwood 

turnings. 3½"x3"   

Single Pack $1.99 

12 Pack $19.99  
($1.67 each) 
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#686 TOWER  
BESAMIM HOLDER 

PREASSEMBLED incl. decals.  
Size: 5.75” Tall Single $2.99  

12 Project Pack 29.88 ($2.49 each) 

#694  
DECORATIVE 
CANDLE STICK  

This PREASSEM-
BLED is easy to 
paint & decorate! 
Size: 4.75” Tall  
Single Pack $2.20 

12 Project Pack 
$20.28  
($1.69 each) 

#94 BRAIDED  
HAVDALAH CANDLE 

Includes colored honeycomb wax 
sheets, wicks. Wax sheets can be 

cut in half to yield 24 - 8 inch 
havdalah candles.  

Size: 16½" Long   No Single Packs. 

12 Pack $33.48 ($2.79 ea) 

#212 HAVDALAH  
CANDLE HOLDER 

A safe & neat way to hold your 
havdalah candle   
Single Pack $2.25 

12 Pack $21.00 ($1.75 each) 

#156 SHABBOS  
NAPKIN HOLDER 

PREASSEMBLED napkin holder, 
unpainted miniatures and wooden 

בתשששש  letters.    Size: 7.5” W x 4.75” H 

Single Pack $3.39 

12 Project Pack $32.28 
($2.69 each) 

#608  
CERAMIC  

SHABBOS VASE 
Paint this adorable 
vase. Incl. wooden 

בתשששש  letters.   
Size: 8 ½” Tall   
Single Pack $4.59 

12 Pack $45.99 
($3.89 each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • Prices subject to change without notice • www.kosherkrafts.com 

#592 DELUXE FLOWER  
BESAMIM HOLDER 

Assemble & decorate wood 
parts.  Single Pack $2.89 

12 Project Pack $29.88  
($2.39 each) 

#403 FLOWER BESAMIM 
HOLDER  

Paint the preassembled pieces 
Size: 7" Tall Single pack $1.89 

12 Pack $16.68 ($1.39 each) 

#437 CANDLESTICK SET 
Incl. wooden בת קודששששש  

letters. Single Pack $3.75 

12 Set Pack $35.88  
($2.99 per set) 

#456 SHABBOS  
CANDLESTICK 
Incl. בתשששש  letters   
Single Pack $2.25 

12 Project Pack $19.08 
($1.59 each) 

#512 KOTEL NAPKIN HOLDER 
Assemble & decorate this gorgeous 
napkin holder and proudly display!  

Features laser cut wood bricks, moss.  
Single Pack $4.20 

12 Pack $41.88 ($3.49 each) 

#420 LUCITE CHALLAH BOARD 
Includes Lucite challah board, perm. markers & patterns. 

Size: 9¼" x 13¼" Single Pack $4.45 12 Pack $47.88 ($3.99 ea) 

#SHJA SHABBOS JEWEL 
ART POSTER 

Attach the over 125 self adhe-
sive colorful rhinestones. Packed 

individually. Size: 6½” x 8”  

12 Project Pack $11.88  
(99¢ each)  



#TZJA TZEDAKA  
JEWEL ART POSTER 
Attach the over 100 self adhesive col-
orful rhinestones. Packed individually. 
Size: 6½” x 8”  

12 Project Pack $11.88  
(99¢ each)  

Original Judaic Crafts For Less Tzedakah 3 

#701 SEFER  
TORAH PUSHKA 

Features exquisitely  
detailed wood parts.   

Includes צדקה letters. 
Size: 6" H x 5" W   Single Pack $3.99 

12 Project Pack $41.88  
($3.49 each) 

#593  
HADLOKAS NEROS PUSHKA 

This beautiful pushka features pretty candlesticks  

& neros  prayer. Size: 8½" W x 5" H  Singles $4.69  

12 Project Pack $47.88 ($3.99 each) #516 CUPCAKE CERAMIC PUSHKA 
Decorate this delightful pushka.  So real you’ll 
want to bite into it!  Single Pack $3.85  

12 Project Pack $37.99 ($3.17 each) 

#316 HAPPY PUSHKA 
Insert a coin and the frown turns to a smile! 

Assemble & decorate. Decal available in 
Yiddish! Single Pack $3.99 

12 Project Pack $41.88 ($3.49 each) 

#517 ROBOT  
CERAMIC PUSHKA 

Paint & decorate. 
Size: 5½”Tall  

Single Pack $3.25 

12 Project Pack $32.99  
($2.75 each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • kosherkrafts@thejnet.com • www.kosherkrafts.com 

#738 KOTEL PUSHKA 
Assemble & decorate this  

gorgeous pushka and proudly 
display! Features laser cut wood 

bricks, moss & צדקה letters. 
Single Pack $4.19 

12 Project Pack $41.88 
($3.49 each) 

#744 WHITE CANVAS TZEDAKAH 
POUCH 
Decorate these white blank zippered 
pouches.  
Size: 5” x 7” with strap. 

12 Project Pack $16.99  
($1.42 each) 

#32 COLOR MY 
TZEDAKA BOX 
Color preprinted  
cover. Singles $1.85 

12  Pack $17.88 
($1.49 each) 

#674 CUBE PUSHKA  
PREASSEMBLED Paint & decorate. 

Includes wood צדקה letters.  
Size: 3" x 3”   Single Pack $2.99  

12 Project Pack $28.99  
($2.42 each) 



#541 SPRING 
TIME MEZUZAH 

Wood case self 
adhesive letters & 

shapes.  
Single Pack $1.99 

12 Pack $17.88  
($1.49 each) 

#540  SPORTS 
MEZUZAH 

Wood case self 
adhesive letters & 

shapes.  
Single Pack $1.99 

12 Pack $17.88  
($1.49 each) 

#147 MAGEN 
DAVID 

MEZUZAH 
Wood case.  

Single Pack $1.95 

12 Project 
Pack $15.48  
($1.29 each) 

Mezuzahs 4 

 שששש שששש

#138 "SHIN" 
MEZUZAH CASE 

Wood case  

 letter ש &  
Single Pack $1.95 

12 Project Pack 
$15.48 

($1.29 each) 

Original Judaic Crafts For Less 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • Prices subject to change without notice • www.kosherkrafts.com 

#739 KOTEL  
MEZUZAH CASE 
Wood case, laser 
cut wood bricks, 
praying man & 

moss.  
Single Pack $2.99 

12 Pack $29.88  
($2.49 each) 

#716 SPARKLE 
MEZUZAH CASE 
Wood case, rhine-
stone accents &  

 .letter ש 
Single Pack $1.99 

12 Project Pack 
$18.60 ($1.55 ea) 

#669 EXQUISITE 
MEZUZAH CASE 

Wood case, wood tiles  
& wood letters. 
Single Pack $1.99 

12 Project Pack 
$18.60 ($1.55 ea) 

($1.49 Each) 

#668 BOY’S 
MEZUZAH CASE 

Wood case, adorable 
unpainted minia-

tures & ש letter 
 Single Packs $2.49 

12 Pack $23.88 
($1.99 each) 

MORE  
MEZUZAHs 

CRAFTS 

ON THE 

WAY! 

#554 MIRRORED 
MEZUZAH CASE 
Wood case, safe  

self adhesive acrylic 
mirrored tiles  

 .letter ש &
 Single Packs $2.49 

12 Pack $23.88 
($1.99 each) 

#750 JEWELED 
MEZUZAH CASE 
Wood case, Multi-
colored sparkling 

jewels & ש letter 
 Single Packs $2.49 

12 Pack $23.88 
($1.99 each) 



Everyday Crafts 5 

#489 MIZRACH COLORFOIL 
Emboss the foil & decorate with  

included perm. markers. Ages 8+  
Size: 6" W x 8" H   No Single Packs 

12 Pack $27.00 ($2.25 each) 

Original Judaic Crafts For Less 

בָּרוּ אַתָּה ה' אֱקֵינוּ 
מֶלֶך הָעוֹלָם,אַשֶּר יָצַר 
אֶת הָאָדָם בְּחָכְמָה, 

וּבָרָא בוֹ נְקָבִים נְקָבִים, 
חֲלוּלִים חֲלוּלִים, גָּלוּי 
 ֶוְיָדוּעַ לִפְנֵי כִסֵא כְבוֹד
שֶּאִם יִפָּתֵחַ אֶחָד מֵהֶם 
אוֹ יִסָתֵם אֶחָד מֵהֶם, 
אִי אֶפְשַּר לְהִתְקַיֵּם 
וְלַעֲמֹד לְפָנֶי אֲפִילוּ 

שָּעָה אֶחָת. בָּרוּ אַתָּה 
ה' רוֹפֵא כָל בָּשָר 
 וּמַפְלִיא לַעֲשוֹת. 

#720  TORAH NAPKIN RING 

Exquisite laser cut easy to decorate 
and assemble design!  
Single Pack $1.69 per set 

24242424 Project Pack $16.68  
($1.39 set of 2) 

#718 CAR TEFILAS HADERECH  

Adorable laser cut design! Features 
engraved letters, tefilah  

and spinning wheels!  
Size: 5” H" x 5” W   Single Pack $2.29 

12 Project Pack $21.48 ($1.79 each) 

#623 MODEH ANI WASH CUP  
Your own 
personalized 
wash cup! 

Adorable 
Modeh 
Ani insert 
to color.  
Single 
Pack 
$2.38  

12 Project 
Pack $24.99 
($2.08 each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • kosherkrafts@thejnet.com • www.kosherkrafts.com 

#713 ASHER YATSAR PLAQUE Create a special plaque for 
this important bracha! Precision laser cut parts. Size: 7” x 7”   

Single Pack $3.29 12 Project Pack $32.28 ($2.69 each) 

#397 FLOWER  
PICTURE FRAME 

Paint & decorate  preassembled 
these wood flower frames . 

Single Pack $1.49 

12 Pack $14.99 ($1.25 each) 

#626 MAGEN 
DAVID KEY CHAIN 
Assemble, paint & 

attach metallic “Chai 
sticker.  

Size: 3” x 2”   
Single Pack 79¢ 

12 Project Pack 
$7.08 (59¢ each) 

#18 TORAH KEY 
CHAIN 

Cute wood parts  
& key chain. 

Single Pack 75¢ 

12 Pack $7.08 
(59¢ each) 

#651 AL HAMICHYA BENCHER TOTE 
This bencher holder is a real blessing! Features  

Al Hamichya decals.  Shapes not included.  
Size: 7”W x 6½”H x 5”D  Single Pack $2.85 

12 Project Pack $24.99 ($2.08 each) 

#225  
MAYIM ACHRONIM HOLDER 

Laser cut easy clip together design! 
Size: 5”H x 5”W x 4”D  Single Pack $3.89 

12 Project Pack $38.40 ($3.20 each) 

#MAJA TZEDAKA JEWEL ART POSTER 
Attach the over 125 self adhesive colorful rhine-

stones. Packed individually. 
Size: 6½” x 8”  

12 Project Pack $11.88 (99¢ each)  



#485 MAGEN DAVID  
TOTE BAG  

Glue the precut felt pieces 
with tacky glue. 

Size: 6" x 6” No Single Packs 

12 Project Pack $1.80 
(15¢ each)    

6 Everyday Crafts 
Original Judaic Crafts For Less 

#213 TOOTHBRUSH TIMER 
Sand timer to help you brush well! 

Single Pack $2.39 

12 Pack $22.68 ($1.89 each) 

#129 TEFILLIN KEY CHAIN 
Wood parts & decal. Single pack 89¢ 

12 Project Pack $7.08 (89¢ set) 

#346 GLOW IN THE DARK  
KRIYAS SHEMA 

 Really glows in the dark! Turn the handles as 
you read! Assemble & paint. Single Pack $3.29  

12 Project Pack $32.28 ($2.69 each) 

#88  
SHARING  
SEESAW 
Assemble & decorate. 
Size: 3" H x 9" W  Single Pack $2.55 

12 Project Pack $23.88 ($1.99 each) 

#160 KIBUD AV VA’AIM  
DOOR HANGER 

Don’t wake up your parents!  
Single Pack $2.79 

12  Project Pack $27.48 ($2.29 each) 

OF WAKING UP YOUR 

PARENTS  

DON’T BE TO BLAME. 

THAT’S THE  

MITZVAH OF 

 כבוד אב ואם!כבוד אב ואם!כבוד אב ואם!כבוד אב ואם!

#362 BOY BOOKMARK 

#363 GIRL BOOKMARK 

Paint & decorate. 
Single Packs 45¢ 

12 Project Pack $4.20  
(35¢ each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • Prices subject to change without notice • www.kosherkrafts.com 

#692 BOYS PICTURE FRAME 
 Wood  frame features adorable wood 

miniatures! Easel back. Personalize with 
Alef Bais or ABC letters sold sep.  

Overall Size: 5” x 6”    Pics Size: 2” x 2.75” 
Single pack $2.75 

12 Pack $27.96 ($2.33 each) 

#221  
MUSIC TOTE 
All your music gear  
organized! Assemble & decorate wood parts.   
Size: 7”W x 6½”H x 5”D Single Pack $2.85 

12 Project Pack $24.99 ($2.08 each) 

#FBJA FRUIT BOWL 
JEWEL ART POSTER 

Attach the over 260 self adhesive colorful 
rhinestones. Packed individually. 

Size: 6½” x 8”  

12 Project Pack $11.88  
(99¢ each)  

#23 KRIYAS SHEMA HOLDER 
Wood parts & preprinted Shema card 

Single Pack $2.69 

12 Pack $27.00 ($2.25 each) 

#435 SEFER TORAH  
PICTURE FRAME 
Assemble & stain. 

Insert favorite photo! 
Size: 7” H x 5½” W   Single Pack $3.79 

12 Pack $35.88 ($2.99 each) 



#502 FLORAL BOUQUET SEQUINS 
Styrofoam backing, velour, sequins, 

pins & pattern.  Ages 8+ 
Size: 8” W x 12” H   No Single Packs  

12 Project Pack $46.68($3.89 ea) 

#500 FLOWER COLORFOIL 
Emboss the foil & decorate with  

included permanent markers. Ages 8+ 
Size: 6" W x 8" H   No Single Packs 

12 Project Pack $27.00 ($2.25 each) 

7 Everyday Crafts 

#622 DELUXE 
BAIS HAMIKDOSH MODEL 
Learn all the Bais Hamikdosh details when you  
assemble this quality die cut model. Contains approx. 
175 pieces for hours of fun!     Size: 10¼” L x 6” W x 4” H 

$17.99 each      Call for volume discount 

Original Judaic Crafts For Less 

#168 KOSHER KID  
COLOR MY MUG 

Color the insert 
that depicts  
kosher foods 
that are dairy,  
pareve & meat. 
Single Pack $2.38 

12 Project Pack 
$24.99  

($2.08 each) 

#21 "SHEHAKOL"  
COLOR MY MUG 

Shehakol  foods insert to 
color. Single Pack $2.38 

12 Project Pack  
$24.99 ($2.08 each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • kosherkrafts@thejnet.com • www.kosherkrafts.com 

#175 COLOR MY  PLANTER 
 Choice of 3 pretty inserts to color. 

Single $2.39 

12 Project Pack $24.99  
($2.08 each) 

#YJA YERUSHALAYIM 
JEWEL ART POSTER 

Attach the over 200 self adhesive colorful  
rhinestones. Packed individually. 

Size: 7½” x 9”  

12 Project Pack $17.88 ($1.49 each)  

TATTY’S TATTY’S TATTY’S TATTY’S     

LEARNING LEARNING LEARNING LEARNING     

PLEASE PLEASE PLEASE PLEASE     

DO NOT DO NOT DO NOT DO NOT     

DISTURBDISTURBDISTURBDISTURB    

#458 PERSONALIZED 
FOAM LACING  PURSE 

Includes loads of self-
adhesive foam shapes & 

letters to personalize,  
Size: 4” x 4” No Single Packs 

12 Pack $8.99 (75¢ each) 

#411  
MY TZADDIK 
TZITZIS  
HOLDER 
 Wood picture 
frame & parts  
Single pack $3.39 

12  Pack $33.48 
($2.79 each) 

#192 TATTY’S LEARNING 
DOOR HANGER 

How important it is to learn 
Torah each day, Let's make 

sure not to get in Tatty's way! 
Features door hanger, wood 

miniatures and decal.    
Size: 3¼” x 9”   Single Pack $3.29 

12 Project Pack $29.89 
($2.49 each) 
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#605 DESIGN YOUR OWN  
UMBRELLA 

Add your decorative touch to these 
white umbrellas. 

Size: 28"   Single Pack $4.69 

6666 Pack $24.99 ($4.17 each) 

#215  
DESIGN 

YOUR OWN KITE 
Assemble your own kite and 

decorate it with permanent mark-
ers or acrylic paint  

(sold separately). Size: 26" x 26" 

12 Project Pack $19.99 ($1.67 each) 

Fun Craft Kits 
Original Judaic Crafts For Less 

#603 SPRING FLOWER 
STICKER POSTER 

Colorful dot stickers on  
4 pretty flower designs.   

Size: 8½" x 11 

12 Pack $7.79 (65¢ each) 
#535 MY FAMILY TREE 

Write the names of your family members 
on the leaves and glue them to the stand-

ing foam tree.   Size: 11" H x 8" W 

12 Project Pack $19.99 ($1.66 each) 

#709 GARDEN STICKER SCENE 
Decorate your own garden! Incl. 12 garden 

scenes & 12 sheets of 72 stickers   
Size: 8.5” x 11”  No Singles 

12 Pack $6.99 (58¢ each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • Prices subject to change without notice • www.kosherkrafts.com 

#FBJA FRUIT BOWL 
JEWEL ART POSTER 

Attach the over 260 self adhesive colorful 
rhinestones. Packed individually. 

Size: 6½” x 8”  

12 Project Pack $11.88  
(99¢ each)  

#748 SPRING GARDEN CRAFT 
Color the adorable individual cardboard garden  
pieces with markers (item# wbm) or crayons.  

Insert into foam base as you please. 
Size: 8” x 3” x 4”    No Single Packs 

12 Project Pack $16.99 ($1.42 each)  

#753  BUILD A  BIRDHOUSE  
Easy to build clip 

together and glue.  
Assorted designs. 
Size: 4” x 6”    Single 

Packs $1.99 

12 Project Pack 
$20.99  

($1.75 each)  

#755  COLOR YOUR OWN    
ZIPPERED POUCH 

Keep all your personal things  
neat and secure! 

Size: 4” x 8½”     
No Single Packs  

12 Project Pack $14.99 
($1.25 each)  



#696  COLOR YOUR OWN KITE 
Assemble your preprinted own kite and decorate it 

with permanent markers. (sold separately).  

12 Project Pack $19.99 ($1.67 each) 

9 

#708 RHYTHM DRUM 
Paint & decorate this mini wood 
rhythm board & sing to Ha-shem! 

Size: 4.5” x 4.5” Single Pack $2.59 

12 Project Pack $20.99  
($1.75 each) 

#732 COLOR YOUR OWN 
MINI BEACH BALL 

Color this preprinted inflata-
ble ball with permanent 
markers sold separately. 

Size: 5”  

12 Pack $8.99 (75¢ each) 

#714 PERSONALIZED  
JOURNAL 

Personalize this 40 page journal 
with the tons of self adhesive 

foam shapes and letters!  
Size: 4½” x 6” No Single Packs 

Fun Craft Kits 
Original Judaic Crafts For Less 

#574 SPRING  
PADDLEBALL GAME 
Color this preprinted paddleball 
game with crayons or markers. 

12 Project Pack $8.99 (75¢ each) 

#652 COMPASS PARACORD  
Handy compass will help you find 

your way, and also tell you in which 
direction to pray! 

Weave camo-printed paracord. Ages 
10 & up.  

12 Pack $22.99 ($1.92 each) 

#347 COLOR MY 
SIPPER CUP 
3 asst. inserts. 

Single Packs $2.19 

12 Pack $22.99 
($1.91 each) 

#309 SHABBOS  
FLOWERS 

Self adhesive foam & wood 
pieces Size: 7½"Tall 

12 Project Pack $10.99  
(92¢ each) 

CHANY 

#655 PERSONALIZED PHOTO ALBUM 
Keep your  

memories in 
this adorable 
foam album! 
Self adhesive 
foam accents 

and letters. 
Size: 5” H x 6½” 

W  No Single 
Packs 

12 Project 
Pack $24.99  
($2.08 each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • kosherkrafts@thejnet.com • www.kosherkrafts.com 

#FLJA FLOWER  
JEWEL ART POSTER 

Attach the over 160 self adhesive 
colorful rhinestones. Packed individu-

ally. Size: 6½” x 8”  

12 Project Pack $11.88  
(99¢ each)  

#754 SUMMERTIME STICKER POSTER 
Colorful dot stickers on 4 pretty summer designs.   

Size: 8½" x 11  12 Pack $6.69 (56¢ each) 



10 
Original Judaic Crafts For Less Jewelry/Velvet Art Posters 

#727 
HEARTFUL 

 

#727 HEARTFUL 
NECKLACE 
Easy to string 
plastic & wood 
beads. Breaka-
way safety clasp. 
12 Project Pack  
$16.99 
($1.41 each)  

WATERBASE MARKERS  
Set of 12 brilliant colors  

#WBM $1.20 set 

   #VPCF FAMILY             #VPDR DREIDEL           #VPCH  MENORAH               #VPU PURIM              #VPP PESACH            #VPSP SEDER PLATE      #VPHS HAR SINAI 

תתתתווווככככווווסססס  

#VPYM YERUSHALAYIM   #VPTH SEFER TORAH     #VPTZ TZEDAKAH          #VPTA ALEF BAIS TRAIN       #VPSS SHABBOS SHALOM           #VPDT DANCING TORAH    

 

Velvet Posters 89¢ each  CALL FOR VOLUME PRICINGCALL FOR VOLUME PRICINGCALL FOR VOLUME PRICINGCALL FOR VOLUME PRICING    

#VPSH SHABBOS       #VPHV HAVDALAH      #VPBH BAIS HAMIKDOSH       #VPKT KOTEL       #VPEY ERETZ YISROEL    #VPRH ROSH HASHANAH     #VPSK SUCCOS              

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • Prices subject to change without notice • www.kosherkrafts.com 

#647 HEART  
EARRINGS KIT 

6666 Pack $8.94  

($1.49 pair) 

#PL1  MINI 
ROUND NOSE 
PLIERS 
Quality pliers 
needed to  
assemble the 
exquisite jewelry 

kits.  $2.99 each 

Exquisite Jewelry kitsExquisite Jewelry kitsExquisite Jewelry kitsExquisite Jewelry kits----Features quality jewelry  

findings. Requires round nosed pliers sold separately.  

#646 PEARL  
EARRINGS KIT 

Features quality metal 
findings & glass beads.  

6666 Pack $8.94  

($1.49 pair) 

#634 FLOWER CHARM BRACELET  
Features adorable enameled charms, 
metallic beads and stretchy cording.    

Single Pack $1.20     

12 Project Pack $16.99 ($1.14 each) 

Jewelry-Create your own!  

These preprinted black velvet posters are 
easy to color with waterbase markers. Will 

produce stunning results even for the young-
est artist. Printed on 6” x 8¾” heavy board.   

#VPNA NOACH’S ARK                   #VPAB ALEF BAIS 
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Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • kosherkrafts@thejnet.com • www.kosherkrafts.com 

        #TSC TORAH                          #SSC SHABBOS                #HSC HAVDALAH           #YSC YERUSHALAYIM                  #DSC DREIDEL                 #MSC MENORAH  

12 Project Pack $10.68 (89¢ each)  Paint these pretty suncatchers with Sharpie type  
markers Item #SHM (sold separately). Size: 3”  

Scratch off design to reveal rainbow colors. Size: 4½” x 6¼ Scratch Art 12 Project Pack $9.48 (79¢ each)  

       #SAH HAR SINAI              #SAY YERUSHALAYIM             #SAS SHABBOS                   #SAB ALEF BAIS                    #SAM MENORAH              #SAD CHANUKAH  

Colorfoil Kits 
Create beautiful "copper look" projects at a much lower cost. A fun project for all ages! Can be easily  
antiqued using the permanent markers that are included. Kit includes white cardboard frames, colored foil, 
modeling tools, permanent markers and patterns.  Ages 8 and up.  Size: 8” H x 10” W 

12 Project Pack: $21.00 ($1.75 each) No Single Packs 

#153 BERUCHIM HABAIM #154 KOTEL #155 KEVER RUCHEL 

Suncatchers 

See our website for our complete selection!  
Featuring closeout specials.  

Craft projects for all Yomim Tovim! 

kosherkrafts.com 
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Caps/Visors-Paint and decorate! 

Original Judaic Crafts For Less Personalize It 
#418 ASST. 

COLOR FOAM 
COIL VISORS 
Decorate and 

personalize 
multi colored 

coil visors.  

$8.79 dozen 
(73¢ each) 

#ABB ALEF BAIS  
GLITTER BEADS 

Create your own per-
sonalized key chains, 
bracelets... 160 asst 

¼” beads. $6.50 pkg. 

ALEPH BAIS 
STENCIL 
Extra durable  

#45  
2” letters 
$3.49 each 

#578 ABC FOAM LETTERS 
Assorted color self adhesive ¾" 

foam letters.  
40 ABC sets - 1,040 letters.  

$4.29 pkg.  

$6.69 Set 

#615 WHITE FOAM COIL VISOR 
Decorate & personalize these white 

foam visors. Coil band. 

$10.99 dozen (92¢ each) 

#PC BASEBALL CAPS 100% cotton quality 
caps, one size fits all. Dec-

orate with fabric paint 
or markers.   

$23.99 dz 
 ($1.99 ea) #SH SAILOR HATS 

100% cotton  
Asst .Children's sizes.  

$24.98 dz  ($2.08 each) 

#629 WHITE CHILD’S 
APRONS 

Decorate these 
blank white 

child’s sized 
non woven 

aprons.   

$16.99 
dozen 

($1.41 
each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • Prices subject to change without notice • www.kosherkrafts.com 

#FAB FOIL ALEF BAIS  
STICKERS 

Use these colorful die cut foil 
alef bais stickers to personal-
ize all your craft projects! Full 

set of alef bais per sheet. 
12 Sheet Pack $3.99 

27 double 
sided foam 
stamps. Incl. 
blue & red 
stamp pads. 

$8.99 Set 

#ABS ALEF BAIS STAMP SET 

#625 CHILD’S 
APRONS 

ASST.  
COLORS 

Child’s sized 
non woven 

aprons.  
6 asst. 
colors.  

$19.99 
dozen 

($1.67 
each) 

#744 WHITE CANVAS  POUCH 
Decorate these white blank  

zippered pouches.  
Size: 5” x 7” with strap. 

12 Project Pack $16.99  
($1.42 each) 

#244 ALEF BAIS COOKIE CUTTERS 
27 set 2” plastic letters 



Original Judaic Crafts For Less Sand Art Kits 

Peel away the pre-cut shapes to expose the sticky surface, sprinkle colored sand  
and repeat until you've created your own beautiful work of art! – Size : 5½" x 7½" 

Sand art sheets & colored sand  – 12 Project Pack $15.48 ($1.29 each) 
Sand art sheets (without sand) – 89¢ each     CALL FOR VOLUME PRICING 

 

 #36 SHABBOS         #508 HAVDALAH        #446 TORAH        #722  ALEF BAIS  TRAIN           #344 ALEF BAIS            #547 KOTEL    #307H YERUSHALAYIM  #307J JERUSALEM   

  #447 E.YISROEL  #385 MAGEN DAVID #506 BAIS HAMIKDOSH   #34 CHARITY          #416 PURIM               # 746 NOAH’S ARK           #745 DANCING TORAH        #450 SUCCOS 
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#227 HEART  
NECKLACE 

12 Project Pack 
$8.79 (73¢ each) 

#660 CUPCAKE  
NECKLACE 
12 Project Pack  
$9.99 (83¢ each) 

  #52 DREIDEL       #507 FAMILY         #46 MENORAH          #448 LAG B’OMER     #47 ROSH HASHANAH           #417 SEDER PLATE    #345 PESACH       #449 HAR SINAI           

#706 GOOGLY EYE   
FACES NECKLACE 
12 Project Pack  
$8.28 (69¢ each) 

#723 SHABBOS SHALOM  

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • kosherkrafts@thejnet.com • www.kosherkrafts.com 

#465 FUNNELS  
$4.98 Per Dozen 

#462  
SUPER  

SAND ART PEN 
12 Pack  

$13.99 
($1.17 each) 

#461 SAND ART BRACELET 

24242424 Project Pack 6.99  
(29¢ each)  

#SAP SAND ART PLANTER 
 Fill with colored sand sold separately 
12 Project Pack $21.98 ($1.83 each) 

COLORED SAND 
2 lb. bags of colored sand. 

Available in 6 brilliant colors. 

#CS $5.98 per 2 lb. bag 



14 Rosh Hashana Crafts  
Original Judaic Crafts For Less 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • Prices subject to change without notice • www.kosherkrafts.com 

#191 ELEGANT HONEY DISH 
Luscious apple shapes surround this elegant 
honey dish. Apple shapes & sturdy clear honey 
dish.   Size:3¾” L x 3¾” W  Single Pack $3.69    

12 Project Pack $35.88 ($2.99 each) 

#VPRH ROSH HASHANA  

VELVET POSTER 

These preprinted black velvet posters 
are easy to color with waterbase 
markers. Printed on heavy board.  

Size: 6½" x 8¾"   89¢ each 

#222 BEAR HONEY DISH 
Paint, decorate & assemble cute wood parts.  

Size: 3¼" H x 3" W    Single Pack $2.09 

12 Project Pack $19.98 ($1.66 each) 

#47 ROSH HASHANA SAND ART 

Peel away the pre-cut shapes to expose the 
sticky surface, sprinkle colored sand.  
Size: 5½" x 7½"   No Single Packs     

12 Project Pack $15.48 ($1.29 each) 

#756 POMEGRANATE  HONEY DISH 
Laser cut pomegranate shape with שנה טובה 

letters. Paint, decorate and glue the letters 
and legs. Size:5¾” L x 5¾” W  Single Pack $3.59    

12 Project Pack $34.68  ($2.89 each) 



15 Succos 

#733 SUCCOS NAPKIN RING 

Exquisite laser cut easy to decorate and assemble de-
sign!   Single Pack $1.65 per set 

24242424 Project Pack $16.68  ($1.39 set of 2) 

#393 LULOV SEQUINS PICTURE 
This exquisite realistic 3 D sequins picture will  

be a beautiful addition to your succah.  
Features esrog shape, styrofoam, sequins, pins, 

velour and pattern.  
Size: 8" x 12"   No Single Packs     

12 Project Pack $46.68 ($3.89 each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • Prices subject to change without notice • www.kosherkrafts.com 

#LVJA LULAV JEWEL ART POSTER 
Attach the over 350 self adhesive colorful  

rhinestones. Packed individually. Size: 7½” x 9”  

12 Project Pack $17.88 ($1.49 each)  

#SHFA SHIVAS HAMINIM FOIL ART POSTER 
Peel off sections from the colorful poster and using 
stylus  attach the shiny foil to create your own mas-

terpiece! Incl. 8 different colored foil sheets & stylus. 
Size: 5¾" x 8¼"   No Single Packs     

12 Project Pack $11.88 (99¢ each) 

תתתתווווככככווווסססס  

#VPSK SUCCOS VELVET POSTER 

These preprinted black velvet posters are easy to color with 
waterbase markers. Printed on heavy board.  
CALL FOR VOLUME PRICING 

Size: 6½" x 8¾"   89¢ each 

#450 SUCCOS SAND ART 

Peel away the pre-cut shapes 
to expose the sticky surface, 

sprinkle colored sand.  
Size: 5½" x 7½"    
No Single Packs     

12121212 Project Pack $15.48 
($1.29 each) 

#FLJA FLOWER 
JEWEL ART  

POSTER 
Attach the over 160 

self adhesive colorful  
rhinestones. Packed 

individually.  
Size: 5¾” x 8¼”  

12 Project Pack 
$11.88 (99¢ each)  

#FBJA FRUIT BOWL JEWEL ART POSTER 
Attach the over 260 self adhesive colorful  

rhinestones. Packed individually. Size: 6½” x 8”  

12 Project Pack $11.88 (99¢ each)  

#752 USHPEZIN DECORATION CRAFT 
This beautiful laser cut Ushpezin plaque features engraved outlined designs 

to make it easy to color and decorate. Includes gold cording and rhinestones.  

Size: 12” W x 13” H   Single Pack $5.39  

12 Project Pack $55.80 ($4.65 each) 

Original Judaic Crafts For Less 

#751 VESAMACHTA MUSIC CRAFT 

Paint and decorate this quality laser cut succah decoration.  

Size: 12” W x 14” H   Single Pack $4.95    

12 Project Pack $51.00 ($4.25 each) 



#304 SUKKAH NAPKIN HOLDER 
This decorative and useful napkin holder will 
enhance your Succos table. Made of quality 
wood parts and exquisite miniatures.  
Size: 5¼" W x 4" H x 3" D   Single Pack $4.39 

12 Project Pack $45.00 ($3.75 each) 

#306 SUCCOS  
SEQUINS PICTURE 

Decorate your Sukkah 
with this sparkling sequins 

picture. Includes sequins, 
pins, styrofoam, 

velour and pattern. 
Size: 8" H X 12" W  

No Single Packs 

12  Project Pack 
$46.68 ($3.89 each) 

Succos 16 
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#702  
NETILAS LULOV 
DECORATION CRAFT 
Exquisitely designed laser 
cut Lulov decoration! 
Paint, decorate and assemble 
and proudly hang in your Sukkah! 
Includes precision laser cut wood 
parts, silver rhinestones, gold cord-
ing and netilas lulov brochos. 
 Overall Size: 11” w x 19” Tall   
   Single Packs $4.99 

   12 Project Pack 
$51.00  
 ($4.25 each) 

#184 USHPEZIN 
PLAQUE  

Move the ring each 
day to its proper 

place.  
Includes 

velour circle, 
corrugated 

backing, 
 ring, discs, 

self adhe-
sive decals 
and hanger  

Size: 11"  
Diameter.  

Single Pack $4.99  

12 Project Pack 
$51.00 ($4.25 each) 

#703  SUCCOS DECORATION CRAFT 
Exquisitely designed laser cut Vesamachta Succah decoration! 

Paint, decorate and assemble and proudly hang in your Sukkah! 
Includes precision laser cut wood parts, silver rhinestones and 

gold cording.  Overall Size: 11” w x 19” Tall  Single Packs $4.99 

12 Project Pack $51.00 ($4.25 each) 

#569 VESAMACHTA FOAM  
HARP PLAQUE 
This decorative foam plaque features  
adorable foam shapes and gold trimming. 
Size: 12" H x 9" W   Single Pack $2.99 

12 Project Pack $27.48  
($2.29 each) 

#502 FLORAL BOUQUET 
SEQUINS PICTURE 
Decorate your Sukkah with 
this sparkling sequins 
picture. Includes sequins, 
pins, styrofoam, 
velour and pattern. 
Size: 8" H X 12" W  
No Single Packs 

12  Project Pack $46.68 
($3.89 each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • kosherkrafts@thejnet.com • www.kosherkrafts.com 

#500 FLOWER COLORFOIL 
Emboss the foil and decorate with  
colorful markers. Incl. markers & 
cording. Ages 8 & up. Size: 8”H x 

6”W  No Single Packs 

12 Project Pack $27.00  
($2.25 each) 

#654 LULOV COLORFOIL 
Emboss the foil and decorate with  

colorful markers. Incl. markers & cording. 
Ages 8 & up. Size: 8”H x 6”W  No Single Packs 

12 Project Pack $27.00 ($2.25 each) 



Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) www.kosherkr
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#486 DREIDEL SCRATCH ART 
These adorable dreidel shapes are wait-

ing for your artistic touch! Includes 
scratching tools & ribbon. 

Size: 4½" W x 6½" H   Single Pack 49¢ 

24 Project Pack $9.99 (41¢ each) 

#CSC CHANUKAH COLOR MY SIPPER CUP 
Color the fun Chanukah insert also available in Yiddish. 

Single Pack $2.29 

12 Project Pack $23.88  ($1.99 each) 

#458 PERSONALIZED 
FOAM LACING  PURSE 

Includes loads of self-
adhesive foam shapes & 

letters to personalize,  
Size: 4” x 4” No Single Packs 

12 Pack $8.99 (75¢ each) 

#485 CHANUKAH GELT  
& DREIDEL TOTE BAG Glue the 
precut felt pieces with tacky glue. 
Size: 6" W x 6" H  Single Pack 35¢ 

12 Pack $3.00 (25¢ each)    

#CH-50 CHANUKAH 
STICKERS 

 These jumbo 2" x 
2 ½" cute stickers 

feature colorful 
dreidels and 

menorahs. 100 
stickers per roll. 

$2.99 Roll  

#149 CHANUKAH  
CANDLE BOX 

Paint & assemble wood 
box. Features menorah 

shape. 
Size: 5½" H X 5½" W   

Single Pack $3.39 

12 Project Pack 
$35.40 ($2.95 each) 

#CCC  
COLORFUL 

CHANUKAH 
CANDLES 
44 candles  

er box. 
$1.35 each 

#150 HONEYCOMB CHANUKAH 
CANDLES Create your own candles! 

Yields 9- 4" candles. Includes honeycomb 
wax and wicking. No Single Packs. 

16 Project Pack $34.40 
($2.15 each set of 9 candles) 

#FDS 
FOIL DREIDEL STICKERS 
$6.99 Pack of 25 Sheets  

#504 CHANUKAH COLORFOIL 
Emboss the foil & decorate with included 

perm markers Ages 8 & up. 
Size: 6" W x 8" H   No Single Packs 

12 Pack $27.00 ($2.25 each) 

#TCB TRUCK CANDLE BOX 
Enjoy this candle box all year ‘round! 

Laser cut parts features turning wheels! 
Single Pack $3.69 

12 Project Pack $37.20 ($3.10 each) 

#PTM COLORFUL METAL MENORAH $1.29 each 
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#CH-46 COLOR MY  
CHANUKAH FRAME 
Color & decorate this adorable 
frame and insert you favorite  
3” x 5” photo! Incl. mag. strip. 
Size: 9” x 6” Single Pack 95¢ 

12 Project Pack $9.48   
(79¢ each) 

#CH-CS MENORAH SEQUINS PICTURE This exquisite  

sparkling menorah sequins features the brochos & Maoz Tsur. 

Size: 8" x 10"  No Single Packs  12 Pack $346.68 ($3.89 ea) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) 

Chanukah 
Original Judaic Crafts For Less 

$3.99 Set 

#CH-CC CHANUKAH 
COOKIE CUTTERS  

5 piece durable plastic 

#MTC MENORAH TISSUE 
PAPER CRAFT  
Self-adhesive foam 
pieces, tissue & 
acetate sheets.  
Size: 8 ¾ x 10¼ 
Single Pack $1.25 

12 Project Pack 
$11.88 
(99¢ each)  

  #52 DREIDEL         #507 FAMILY         #46 MENORAH           

Sand Art Kits Size: 5½" x 7½" 

Sand art sheets & colored sand  –  

12 Project Pack $11.88 ($1.29 each) 
Sand art sheets (without sand) – 79¢ each      

CALL FOR VOLUME PRICING 

COLORED SAND  #CS $2.49 per 2 lb. bag 

www.kosherkrafts.com 

Velvet Posters Size 6” x 8¾” 89¢ each  
CALL FOR VOLUME PRICING 

  #VPCF                          #VPCR                       #VPCH 

#CST CHANUKAH STAMPERS 
Assorted Chanukah designs. 

6666 PROJECT PACK $3.49  

(58¢ each) 

#81 CHANUKAH COLOR MY MUG   
Chanukah insert.  

Single Pack $2.38 

12  Pack $24.99 
($2.08 each) 

 

 

#DRJA DREIDEL              #MEJA SILVER MENORAH            #GMEJA GOLD MENORAH 
Attach over 180 self adhesive rhinestones to create your own masterpiece! Packed individually 

for your convenience. Size: 6½”x 8” 

12  Project Pack $11.88 (99¢each) 

#CH-51 STANDING CHANUKAH 
MENORAH 

This free standing cardstock menorah 
display  features candles, dreidels, 

magen david & gift stickers.  
Add a candle sticker every night!  

Size: 7” x 7” Single Pack 99¢ 

12 Pack $10.20 (85¢ each) 

#WBM WATERBASE 
MARKERS  
Set of 12 brilliant 
colors    $1.10 set 



#CH-38 COPTER DREIDEL 
Three pieces & decals.  

Single Pack 99¢ 

12 Project Pack $10.68 
(89¢ each) 

#735 GELT DREIDEL Laser cut with  

engraved letters &  coins. Single Pack $1.10 

12 Project Pack  $11.88 (99¢ each) 

#CH-13 JUMBO ROCKET DREIDEL 
Pull the string to blast this jumbo dreidel into orbit! 

Comes with its own launcher. Paint &  
assemble wood parts.  Preprinted decals. 

Size: 9" L X 4" H   Single Pack $2.99 

12 Project Pack $29.88 
($2.49 each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • Prices subject to change without notice • www.kosherkrafts.com 

#CH-40 ONE PIECE DREIDEL  
Preassembled dreidel & decals.  

Single Pack 99¢ 

12 Project Pack $10.68 
(89¢ each) 

#736 SEVIVON DREIDEL 
Laser cut with engraved letters  
&  dreidel shapes. 
Single Pack $1.10 

12 Pack $11.88 (99¢ each) 

Dreidels 

#SAM MENORAH                #SAD CHANUKAH  

Scratch Art 
Scratch off design to 
reveal rainbow colors. 

Includes stylus.  
Size: 4½” x 6¼  

12 Project Pack 
$9.48 (79¢ each)  

#DSC DREIDEL                       #MSC MENORAH  Suncatchers 
Paint these pretty 
suncatchers with 
Sharpie type markers 
Item #SHM (sold          
separately). Size: 3” 

12 Pack $10.80 
(89¢ each)  

#151 SURE SPIN DREIDEL 
Won’t stop spinning! Laser cut with  

engraved letters & design. 
Single Pack 99¢ 

12 Pack $10.68 (89¢ each) 

#CH-DD ELEGANT DREIDEL  
Five hardwood pieces & decals. 
Single Pack $1.25 

12 Pack $11.88 (99¢ each) 

Chanukah 
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#734 HEART  DREIDEL 
Laser cut with  

engraved letters  
& wood hearts.  

Single Pack $1.10  

12 Pack $11.88  
(99¢ each) 

#29 JUMBO 
DREIDEL 

Three pieces & 
decals. 

Single Pack $1.10 

12 Pack $11.88  
(99¢ each) 

#PD ASSORTED 
COLORED  

PLASTIC  
DREIDELS 

Medium sized assorted colored. 
Bulk Pack of 50 pieces.  

$11.99 Pack 

#3D Foam Art      #FAME                 # FADR 

Use the jumbo shiny 
self adhesive foam 
stickers to complete 
the beautiful poster!  

Size: 9” x 9”  

12 Project Pack 

$17.88  
($1.49 each)  



Chanukah 20 
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#CH-21 SPORTS MENORAH  Quality wood parts, self adhesive foam 

sports shapes, letters and metal candle cups. Single Packs $4.45  

12 Project Pack $44.28 ($3.69 each) 

OUR MENORAHS  

FEATURE EXCLUSIVE 

HEAVY DUTY  METAL 

SAFETY CANDLE  

HOLDERS! 

1/2 inch  
high 

1 inch 
wide  

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • kosherkrafts@thejnet.com • www.kosherkrafts.com 

#CH-15 DREIDEL MENORAH You will proudly light this menorah 

each day, and then a game of dreidel you will play!  Single Packs $4.45  

12 Project Pack $44.28 ($3.69 each) 

#749 AM YISROEL CHAI MENORAH 
We are all one! This delightful menorah features laser cut Am Yisroel Chai Outlined 

letters to make decorating very simple. Includes our safety metal  candle cups. 

Single Pack $4.59     12 Project Pack $46.68 ($3.89 each)  

#275 FIRE TRUCK MENORAH 
Assemble and decorate this adorable fire truck menorah. Complete with mini 

ladder and decals. Includes our safety metal  candle cups. Single Pack $4.70     

12 Project Pack $47.40 ($3.95 each)  

#730 DELIGHTFUL DREIDELS MENORAH 
Features adorable laser cut wood dreidel shapes.  

#CH-25 CANDLEBOX 
MENORAH This handy 

Menorah features a 
hidden candle box & 

incl. the brochos decal 
on the front!   

Single Pack $4.85   

12 Project Pack 
$49.20  

($4.10 each) 

לֶ הָעולָֹם,  בָּרוּ אַתָּה ד' אֱקינוּ מֶֽ
נוּ   נוּ בְּמִצְותָֹיו וְצִוָּֽ  אֲשֶׁר קִדְּשָֽׁ

 לְהַדְלִיק נֵר שֶׁל חֲנכָֻּה. 
לֶ הָעולָֹם,   בָּרוּ אַתָּה ד' אֱקינוּ מֶֽ

ינוּ בַּיָּמִים הָהֵם בַּזְמַן  שֶׁעָשָׂה נִסִּים לַאֲבותֵֹֽ
 הַזֶּה.

 בערב הראשון מוסיפים גם "שהחיינו":

לֶ הָעולָֹם,  בָּרוּ אַתָּה ד' אֱקינוּ מֶֽ
נוּ לַזְּמַן הַזֶּה.  נוּ וְהִגִּיעָֽ נוּ וְקִיְּמָֽ שֶׁהֶחֱיָֽ  

הַנֵּרותֹ הַלָּלוּ אֲנַחְנוּ מַדְלִיקִים עַל הַנִסִּים וְעַל 
הַנִּפְלָאוֹת וְעַל הַתְּשׁוּעוֹת וְעַל הַמִּלְחָמותֹ, 

ינוּ בַּיָּמִים הָהֵם בַּזְּמַן הַזֶּה, עַל  יתָ לַאֲבותֵֹֽ שֶׁעָשִֽׂ
י הַקְּדוֹשִׁים. וְכָל שְׁמוֹנַת יְמֵי חֲנֻכָּה  יְדֵי כֹּהֲנֶֽ

נוּ רְשׁוּת  דֶשׁ הֵם, וְאֵין לָֽ הַנֵּרותֹ הַלָּלוּ קֹֽ
לְהִשְׁתַּמֵּשׁ בָּהֶם, אֶלָּא לִרְאוֹתָם בִּלְבָד, כְּדֵי 
י וְעַל  להוֹדותֹ וּלְהַלֵּל לְשִׁמְ הַגָּדוֹל עַל נִסֶּֽ

 י וְעַל יְשׁוּעָתֶֽ  נִפְלְאוֹתֶֽ

#273 SCHOOL BUS MENORAH 
Light the candles with pride, then to school take a ride!  Single Packs $4.45  

12 Project Pack $44.28 ($3.69 each) 

#CH-55 HEBREW CHANUKAH MENORAH 
Features detailed laser cut Hebrew Chanukah letters. 

Single Packs $4.45     12 Project Pack $44.28 ($3.69 each) 
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#FAB FOIL ALEF BAIS FOAM STICKERS 
12 sheets of Alef Bais Foil stickers  $3.99 

#578 ABC FOAM LETTERS Assorted color self adhesive 1/2" foam  

letters. Contains 40 sets of the complete alphabet. $5.99 

#CH-36 Elegant Menorah Features quality hardwood turning  

Single Packs $4.45 12 Project Pack $44.28 ($3.69 each) 

Personalized these  

Menorahs with the  

letters sold below. 

#CH-31 BOY'S MENORAH Features adorable siddur and torah miniatures.  

Size: 12" x 4"   Single Packs $4.45 12 Project Pack $44.28 ($3.69 each) 

#CH-32 GIRL'S MENORAH Features adorable self adhesive foam miniatures & letters. 

Size: 12" x 4"   Single Packs $4.45 12 Project Pack $44.28 ($3.69 each) 

Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) • Prices subject to change without notice • www.kosherkrafts.com 

#167 TRUCK MENORAH  
This Truck Menorah will be  
a big hit, when on it the  
Chanukah candles are lit!  
Single Pack $4.25  

12 Project Pack  
$41.88 ($3.49 each) 

#CH-52 CHEERFUL CHANUKAH MENORAH 
Quality laser cut Chanukah design! An easy yet pretty menorah. 

Single Packs $4.45 12 Project Pack $44.28 ($3.69 each) 

#CH-45 CHANUKAH GELT MENORAH   
This adorable sturdy menorah features realistic dreidel & coin shapes. 

Single Packs $4.45 12 Project Pack $44.28 ($3.69 each) 

#276 TRAIN MENORAH 
This fun menorah comes with a unpainted preassembled locomotive. 

Paint and assemble the train cars and you’ll be on the right track!. 

Single Packs $4.80 12 Project Pack $49.20 ($4.10 each) 

#302 AIRPLANE MENORAH 
This airplane menorah is ready to take flight, when 

you light the candles on it every night!  
Single Pack $4.70  

12 Project Pack $47.4 ($3.95 each) 

#CH-54 YERUSHALAYIM MENORAH   
Features beautifully detailed laser cut Yerushalayim scene.  

Single Packs $4.45 12 Project Pack $44.28 ($3.69 each) 
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#218  
DIY FACE 

MASKS 
White plastic. 

Decorate with 
perm. markers, 

stickers...  

12 Pack 
$7.49 

(62¢ each) 

#AM COLOR YOUR OWN 
ZOO ANIMAL MASKS 

Color these masks. Asst. styles. 

12 Pack $6.49 (54¢ each) 

#HM NEON 
HALF MASKS 
 Plastic. Decorate 
with perm. mark-
ers, stickers etc. 

12 Pack  
$1.80  
(15¢ each) 

#128 DELUXE GRAGER 
 Traditional Grager  
8 quality wood parts.  
Ages 8 and up. 
Single Pack $2.35 

12 Pack $27.48 
($2.29 each) 

#232 DUO GRAGER 
Give Haman & Achash-

verosh what they  
deserve! Wood parts.   

Single Pack $2.69 

12  Pack $28.68  
($2.39 each) 

www.kosherkrafts.com Toll Free 1-800-9 KRAFTS (572387) 

#353 HAMAN HAND GRAGER 
Assemble paint & decorate. Incl. elastic 
cording & decals. Single Pack $2.35 each 

12 Project Pack $22.20 ($1.85 each) 

#598 QUEEN ESTHER CROWNS 
Assorted pretty designs with self adhesive 
foam shapes and letters. Coil band. 

12 Project Pack $9.49 (79¢ each) 

#PPF PURIM  
PICTURE FRAME  
Adorable self adhesive 
foam parts and magnet. 
For 4” x 3” photo. 

12 Pack $9.48   
(79¢ each) 

#PSR PURIM STICKER ROLL 
100 colorful sticker roll 

$4.29 per roll 
#741 ESTHER GLITTER MOSAIC TIARA 
Decorate with the self adhesive mosaic dots. 

12 Project Pack $10.99 (91¢ each) 

#MG METAL GRAGERS  
Assorted colorful metal gragers 

48 Pack $25.99  (54¢ each) 

#682 GLITTER MOSAIC CROWN  
Decorate with the self ad. mosaic dots. 

12 Project Pack $10.99 (91¢ each) 

#742 MAJESTIC MOSAIC CROWN  
Decorate the asst. color foam crowns  
with the glittery foam sticker shapes. 

24242424 Project Pack $19.99 (83¢ each) 

#667 COLOR MY  PURIM MUG 
Decorate with mug the Purim insert. 

12 Project Pack $24.99  
($2.08 each) 

#662 DESIGN YOUR OWN HALF MASKS  
Use markers, stickers etc. to decorate these 
white cardboard masks. Incl. elastic cording.  

Single Pack 45¢ 

24242424 Project Pack $5.99 (25¢ each) 

#157 CLOWN GRAGER Wood clown shape, 

cording, balls and moving eyes. Single Pack $2.25    

12  Project Pack $22.68 ($1.89 each) 

#633 SCRATCH ART 
HALF MASKS 

Scratch your own unique 
design! 24 masks,  

12 tools & elastic cording   

24242424 Project Pack 

$8.99 (37¢ each) 

#521 FOAM ANIMAL MASKS 
Create these foam animal masks.   

Assorted animals. 

WAS 12 Pack $9.49 (79¢ each) 
SALE 12 Pack $6.99 (58¢ each) 

#441 PURIM GRAGER 
Easy assembly. Self adhesive 
foam stickers Happy Purim 
decals.   Single Pack $2.25 

12 Pack $23.88  
($1.99 each) 

#FAP  ADAR FOAM MOSAIC POSTER 
Decorate this 8½ x 11 inch poster with the 

colorful foam mosaic tiles. 

$2.99 each 
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#SPJA SEDER PLATE JEWEL ART POSTER 
Attach over 200 colorful self adhesive rhine-
stones to the colorful poster to create your own 
masterpiece! Packed individually for your con-

venience. Size: 6½” x 8” 

12 Project Pack $11.88 (99¢ 
#632 SEDER 

WHEEL  
Color this pre-
printed card-

board wheel.  
Assemble & 

turn to proper 
picture at the 

Seder table!  

12  Project 
Pack $6.99 (58¢ 

each) 

#527 COLOR MY  

PESACH KOS  

Decorate the preprinted  

Pesach insert to create your 

very own kos!  Asst. colors.  

Single Pack $1.55 

12 Project Pack $23.88 

($1.99 each) 

#262 PESACH DOOR HANGER 

Includes adorable wood  

miniatures & decals.  
Single Pack $3.89 

12 Project Pack $28.68  

($2.39 each) 

#747 FROG SALT DISH 

Create this adorable frog salt 

dish with the self  

adhesive foam  

pieces. 

Size 5½ x 5”   

12 Pack  

$13.20  

($1.10 each) 

#123 AFIKOMAN BAG 
Decorate these blank white 8"x10" muslin 

drawstring bags with the watercolor  

markers and patterns that are included.  
Single Pack $1.89 

12 Pack $17.88 ($1.49 each) 

#125 SEFIRAS HAOMER PLAQUE 

Turn the Sefer 

Torah handles and 

the correct day 

will appear! In-

cludes preprint-

ed day sheets & 

decals.  

Single Pack $2.99  

12 Project 

Pack $29.88 

($2.49 ea) 

#587 ELEGANT  

KIDDUSH CUP  
Assemble and decorate this 

beautiful Kiddush cup!  

Decorations not included. 
Size: 5” Tall   Single Pack $2.75 

12 Project Pack $28.69 

($2.39 each) 

#640 PESACH WHITE 

CHILD’S APRONS 

Design your own  

Pesach apron!  
Decorate these blank 

white child’s sized non 

woven aprons.   

$17.99 dozen  

($1.50 each) 

#417 SEDER PLATE    #345 PESACH        

Size : 5½" x 7½" 

Sand art sheets & colored sand   

12 Project Pack $15.48 ($1.29 each) 

PESACH SAND ART    

#VPP PESACH          #VPSP SEDER PLATE       

 These  black velvet posters are easy to 

color with waterbase markers. 

Size: 6” x 8¾”   89¢ each     

PESACH VELVET ART POSTERS    

#WBM  
WATERBASE WATERBASE WATERBASE WATERBASE 

MARKERS MARKERS MARKERS MARKERS     

Set of 12  

brilliant colors  

$1.20 set 

#231 PESACH NAPKIN 

HOLDER   
Adorable hardwood seder 

table miniatures  

to paint & decorate!  
Single Pack $3.39  

12 Project Pack $32.28 ($2.69 each) 

#715 ELEGANT HAGADAH/

NAPKIN HOLDER/MATZOH TRAY 
This laser cut elegant matzoh tray will enhance 

your Seder table! Features wood "פסח" letters. Easy to 

clip together & glue design. Size: 9” x 9”     Single Pack $4.69  

12 Project Pack $47.88 ($3.99 each) 

#708 RHYTHM DRUM  
Paint & decorate this mini wood 
rhythm drum & sing to Ha-shem 

like Miriam at kriyas yam suf! 
Size 4½” x 4½”   Single Pack $2.59  

12 Project Pack $20.99  

($1.75 each) 

#395  

PESACH WASH CUP 

Decorate the preprinted  

Pesach insert to create 
your very own Pesach 

Wash Cup!   

Single Pack $2.38 

12 Project Pack 

$24.99 ($2.08 each) 

Original Judaic Crafts For Less 
Pesach 
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#609 CERAMIC SHEVUOS VASE#609 CERAMIC SHEVUOS VASE#609 CERAMIC SHEVUOS VASE#609 CERAMIC SHEVUOS VASE    
Paint & decorate pretty ceramic vase. 

Flowers sold separately. 

12 Pack $45.99 $3.83 each$3.83 each$3.83 each$3.83 each 

#FLJA FLOWER #FLJA FLOWER #FLJA FLOWER #FLJA FLOWER     
JEWEL ART POSTERJEWEL ART POSTERJEWEL ART POSTERJEWEL ART POSTER    

Attach the over 160 self  

adhesive rhinestones. 

12 Project Pack $11.88  
(99¢ each) (99¢ each) (99¢ each) (99¢ each)     

#397 DELUXE #397 DELUXE #397 DELUXE #397 DELUXE     

FLOWER FLOWER FLOWER FLOWER     

PICTURE FRAMEPICTURE FRAMEPICTURE FRAMEPICTURE FRAME    
Paint pretty wood pcs.   

12 Project Pack 
$14.99  

$1.25 each$1.25 each$1.25 each$1.25 each 

#500 FLOWER COLORFOIL#500 FLOWER COLORFOIL#500 FLOWER COLORFOIL#500 FLOWER COLORFOIL    
Incl. colored foil & perm markers. Ages 8 + 

12 Project Pack 27.00  $2.25 each$2.25 each$2.25 each$2.25 each 

#290 LUCHOS VASE#290 LUCHOS VASE#290 LUCHOS VASE#290 LUCHOS VASE    
Paint & assemble quality wood parts. Includes flowers. 

12 Project Pack $33.00   $2.75 each$2.75 each$2.75 each$2.75 each 

#MTJA #MTJA #MTJA #MTJA 
MATAN MATAN MATAN MATAN     
TORAH TORAH TORAH TORAH 
JEWEL ART JEWEL ART JEWEL ART JEWEL ART 
POSTERPOSTERPOSTERPOSTER    
Attach the over 
175  
self adhesive 
rhinestones. 

12 Project 
Pack $11.88 
(99¢ each) (99¢ each) (99¢ each) (99¢ each)  

 

#757 JUMBO #757 JUMBO #757 JUMBO #757 JUMBO     
FLOWER TOTEFLOWER TOTEFLOWER TOTEFLOWER TOTE    

Assemble, Decorate and  

fill with included flowers.  

Size: 7” W x 6¼” H x 5¼” D 

12 Project Pack  
$41.88 $3.49 each$3.49 each$3.49 each$3.49 each 

#743 JUMBO #743 JUMBO #743 JUMBO #743 JUMBO     

FLOWER CRAFTFLOWER CRAFTFLOWER CRAFTFLOWER CRAFT    
Self adhesive parts 

googly eyes etc.  

15” TALL 

12 Project Pack 
$19.99  $1.67 each$1.67 each$1.67 each$1.67 each    

#603 SPRING FLOWER STICKER POSTER 
Colorful dot stickers on 4 pretty flower  

designs.  Size: 8½" x 11 

12 Project Pack $7.79 (65¢ each) 



#VPHS HAR SINAI #VPHS HAR SINAI #VPHS HAR SINAI #VPHS HAR SINAI     

VELVET POSTERVELVET POSTERVELVET POSTERVELVET POSTER    

89¢ each89¢ each89¢ each89¢ each 

#502 FLORAL BOUQUET SEQUINS#502 FLORAL BOUQUET SEQUINS#502 FLORAL BOUQUET SEQUINS#502 FLORAL BOUQUET SEQUINS    

Pin the sequins to the velour and foam 

background for stunning results! 

12 Project Pack $46.68 $3.89 each$3.89 each$3.89 each$3.89 each 

#175 COLOR MY #175 COLOR MY #175 COLOR MY #175 COLOR MY     
SHEVUOS PLANTERSHEVUOS PLANTERSHEVUOS PLANTERSHEVUOS PLANTER    

12 Project Pack 
$24.99  

$2.08 each$2.08 each$2.08 each$2.08 each 

#449 HAR SINAI #449 HAR SINAI #449 HAR SINAI #449 HAR SINAI     
SAND ARTSAND ARTSAND ARTSAND ART    

Sheets & colored sand. 

12 Project Pack $15.48  

$1.29 each$1.29 each$1.29 each$1.29 each 

#700 SEFER #700 SEFER #700 SEFER #700 SEFER     
TORAH VASETORAH VASETORAH VASETORAH VASE    

Quality laser cut wood Quality laser cut wood Quality laser cut wood Quality laser cut wood     
parts to assemble & decorate. parts to assemble & decorate. parts to assemble & decorate. parts to assemble & decorate.     

Includes flowers.Includes flowers.Includes flowers.Includes flowers.    
12 Project Pack $45.48  

$3.79 each$3.79 each$3.79 each$3.79 each 

#592 DELUXE FLOWER #592 DELUXE FLOWER #592 DELUXE FLOWER #592 DELUXE FLOWER     
BESAMIM HOLDERBESAMIM HOLDERBESAMIM HOLDERBESAMIM HOLDER    

Paint & assemble wood pieces   

12 Project Pack $29.88 
$2.49 each$2.49 each$2.49 each$2.49 each 

#SAH HAR SINAI #SAH HAR SINAI #SAH HAR SINAI #SAH HAR SINAI 

SCRATCH ARTSCRATCH ARTSCRATCH ARTSCRATCH ART    

Scratch off design to reveal Scratch off design to reveal Scratch off design to reveal Scratch off design to reveal 

rainbow colors. Includes rainbow colors. Includes rainbow colors. Includes rainbow colors. Includes 

stylus. stylus. stylus. stylus. Size: 4½” x 6¼ 

12 Project Pack $9.48 

79¢ each 79¢ each 79¢ each 79¢ each  

#701 SEFER #701 SEFER #701 SEFER #701 SEFER     
TORAH PUSHKATORAH PUSHKATORAH PUSHKATORAH PUSHKA    

Quality laser cut wood parts Quality laser cut wood parts Quality laser cut wood parts Quality laser cut wood parts     
to assemble & decorate. to assemble & decorate. to assemble & decorate. to assemble & decorate.     

Includes Includes Includes Includes צדקה    letters letters letters letters      
12 Project Pack $41.88  

$3.49 each$3.49 each$3.49 each$3.49 each 

#192 TATTY’S LEARNING #192 TATTY’S LEARNING #192 TATTY’S LEARNING #192 TATTY’S LEARNING 

DOOR HANGERDOOR HANGERDOOR HANGERDOOR HANGER    

Assemble & decorate adorable 

mini wood parts. 

12 Project Pack $29.88  

$2.49 each$2.49 each$2.49 each$2.49 each    

#435 SEFER TORAH #435 SEFER TORAH #435 SEFER TORAH #435 SEFER TORAH     

PICTURE FRAMEPICTURE FRAMEPICTURE FRAMEPICTURE FRAME    

Assemble & stain. Insert favorite photo! 

12 Project Pack $35.88  $2.99 each$2.99 each$2.99 each$2.99 each    

Shevuos 25 
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